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Heinricus de Stegeliz, dapifer, Nicolaus de Buch et ipfe dapifer, Johannes de Blan-
kenburch, Ludolph et Wedego de Wedele, Zabellus Badelo milites et quam plures alii
fide digni. Acta funt hec anno domini M®. CCCe. IV. XVII®. Kal. Januarii. Datum in Grimniz,
caltello noftro, anno et die prenotatis.

Hus dem nach dem Original des K. Gehh. Stantsardyives bevidtigten Abbrude in Gercdens Cod. H, 41,

XLl Die Marfgrafen Otto und Wolbemar geben bem Klofter Chorin fitt 8 Hufen in Lichter-
' felbe 9 Hufen in Herbjprung, am 8. October 1305,

In nomine Domini amen. Otto et Woldemarus, dei gratia Brandenburgenl’es et
e Landysberch Marchiones, omnibus in perpetuum, Que geruntur in tempore ne fimul com
wmpore labantur, perhennari debent teltimonio litterarum. Hine al't quod ad notitiam tam prelen-
tium quam faturorum volumus peruenire, Quod nos dilectis nobis in Crifto Deo feruientibus fratri-
bus Ordinis Cyftercienfis in Chorin proprietatem nouem manforum in villa Herttyfprunge fito-
rum, in reltaurum octo manforam, quos in villa Litheruelde babuerunt, cum omni juris integri-
tate donauimus pacifice absque ulla injoria perpetuis temporibus poffidendam, Renuntiantes omni
juri, quod in eisdem ufque ad hec tempora diguofcimur habuiffe. Ita quod in pretactis manfis
dicte ville nichil juris prorfus nos aut Aduocati noftri aut Bodelli noftri nobis poterimus amodo ven-
dicare. Igitur ut horum manforum ~permutatio per nos noftrosque fuccellores hereditarios fataris
temporibus immutari nequeat aut etiam retractari, prefentes literas in teltimonium conferibi fecimus
e ligillorum noftrorum appenfionibus roborari. Hujus rei teftes funt Johannes Romel, Syfri-
dus Smuch, nolter Aduocatus, Johannes Grifco, Zabellus Badelo, milites, et quam plures
alii fide digni. Datum in Werbellino, per manus Gherardi de Voghedyltorp, noltre curie
Nolarii, Anno domini M°. CCC®. V°, in vigilia beali Dyonifii.
9us bemt nac) vem Original bes K. Gelh. Stantsarchives beridiiiglen ALbrude in Gevdfeng Cod. 11, 444,

XLIL  Ritter Gottfried von Greiffenberg gritnbet jeine Gedadbtniffeier im Klofter Chovin burdh
eine demfelben in Ginthersherg sugewandte Hebung, am 29. Mary 1306.

Vniverfis Chrilti fidelibus prefentem paginam viluris Dominus Gothfridus, miles, dictus de
Grifenberg falutem et fidelitatem firmiter obferuare. Nouerint univerfi tam prefentes quam futuri,
Quod ego de pleno confenfu heredum meorum, videlicet Johannis, Gothefridi et Arnoldi, con-
tuli monalterio fancte Marie virginis in Chorin duo talenta Brandenburg. monete ad [fernitium
conuentus in die defunclionis mee, in feflto purificationis annis fingulis perfoluenda. Hec autem ta-
lenta duo dabit Johannes dictus Stenhouel de quatuor manfis quos poffidet in villa Gunthers-
berghe et heres [uus poft ‘eum vel alius quicunque predictos manfos polfederit fue ex fuccel-
fione paterna fiue tytulo emptionis. Vt autem hec donatio perpetuis temporibus inconvulfa perma-
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